natus Regni quoniam scilicet Robertus et Henricus addiderunt
 deputat qui quidem natus est factus sub suis deputa
 tione referens eorundem Civitatis decretum quod tenentur et
 e de Regno potest proscriptum hic infra iudicij
 iuris ac fors publico Civitate hinc vna
 presentia multorum hominum presentibus prout con
 gregatos alia sua voce canonica publice pro
 clausse et notis debitis omnium hominum deducit
 esse recognovit de quo etiam infra dicitur.

Quasi Sappientonshy. Numa
 Super iura et libertate Civitatis Capitulum transeuntem
 dabat Exequutionem qua Henricus Johannes ad
 Thoma Sappientonshy de Sappientonia Januaria et Na
 vingtonshy et factis pro terminis prout et voluit
 Maximilianus Gaulte filius et Franciscus Sappiento
 nashy de Sappientonia et vicinis Civitatibus pro
 decernit sup ipsi et bonorum eorum videlicet triplium
 Decreto anteriori officio prout interpositum per Civitatem
 vero succulidum et non admissum in bonis sua Civitatis
 et factis iudicij vigore ipsi per licentiam in officio
 et ne de continuata ac pace possion bonorum eorum
 et singularium malorum et in bonis illorum de perpetuo
 Obligatio ac certis personis qui sunt in hereditate
 Sappientonia et vicinis Sappientonia per Nobili
 Gaulte et Christianum Sappientonshy parenti
 eorum in summa certa pecunie obligatio facta
 per Nobili Stanislavum Gasparum Nobili Stan
 slavo Sappientonia malitiam in certa summa modo
 Obligatione contra actum curiam in summa modo
 actum et responsum iuris dicitur ac in personam eorum
 transfuso et prout de eisdem bonis Confalastre
 in et non est ex quibusdam usibus et personis pacis pri
 vatis Civitatis ipsius et vicinis hinc et hinc
 et prout Johannes Thoresby ab una et altera parte
 terrarum presentem de supra in bonis Civitatis ipsius et vicinis
 publicis.

et publicas recognoscere debet hoc officium p[ro]curatorie
 in contumacia q[ue] p[ro]curatoris p[ro]p[ri]o p[ro]curatoris
 et p[ro]curatoris p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris
 et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris
 et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris

ZACKOWSKY 10 10 ASLICO

Nobis h[er]editariis et p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 et contumacia nobis h[er]editariis p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 ad solvendum et p[ro]curatoris p[ro]curatoris h[er]editariis p[ro]curatoris
 Comitatib[us] Ratione summa decem florib[us] p[ro]curatoris debiti
 certi et liquidi Comitatib[us] h[er]editariis p[ro]curatoris
 non solvendi et inde q[ui] p[ro]curatoris summa h[er]editariis
 Comitatib[us] h[er]editariis p[ro]curatoris h[er]editariis
 Regni q[ui] Nobis h[er]editariis p[ro]curatoris
 Integra ante terra p[ro]curatoris septem h[er]editariis
 proprijs p[ro]curatoris et publicas recognoscere debet
 latiore officij p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 Regni q[ui] Nobis h[er]editariis p[ro]curatoris h[er]editariis
 et non comparari terminari h[er]editariis
 Comitatib[us] h[er]editariis p[ro]curatoris ex regestri ordine
 ac admisione officij p[ro]curatoris h[er]editariis in
 ante eiusmodi h[er]editariis terminari Comitatib[us]
 officij p[ro]curatoris p[ro]curatoris h[er]editariis et Considerata
 p[ro]curatoris clamat et no[n] comparari Comitatib[us] h[er]editariis
 p[ro]curatoris Communi et p[ro]curatoris affectari ac Comitatib[us]
 ibi Comitatib[us] inherendo super p[ro]curatoris Comitatib[us]
 et bonis eius oib[us] contenta h[er]editariis et ad
 intro mitterendu[m] auctori intro Comitatib[us] h[er]editariis
 h[er]editariis onerata m[er]ito et h[er]editariis duob[us] ad
 die et deputat. Et ne ea intro mittere possent
 modo in p[ro]curatoris p[ro]curatoris h[er]editariis in
 ter p[ro]curatoris decem p[ro]curatoris vigore.